平成 26 年２月 14 日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   細井 一雄

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 佐伯 正勝

電話番号：03-5456-3051

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は平成 25 年 12 月期 第４四半期累計期間（平成 25 年１月１日～平成 25 年 12 月 31 日）にお

いて、下記のとおり特別損失を計上することとなりますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

弊社は、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、収益性が低下した固定資産（ソフトウェ

ア）について減損処理を行い、5,423 千円の減損損失を特別損失として計上をすることと致しまし

たのでお知らせいたします。

２．今後の見通しについて

当該特別損失については、本日発表の「業績予想との差異に関するお知らせ」において公表して

おります業績予想の数値に折込済みであります。

以 上